
UCHWAŁA NR VIII/39/24 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie zadania: 
„Termomodernizacja budynku szkoły w Widawie” z Krajowego Planu Odbudowy 
i Zwiększania Odporności w ramach KPOD.03.05-IW.04-001/24: Działanie B1.1.3 

Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół, Program 
Priorytetowy „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” do 

NFOŚiGW w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) w zw. z art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia z 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Widawa działającego w imieniu Gminy Widawa do 
wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie na zadanie „Termomodernizacja budynku szkoły 
w Widawie” z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w ramach 
KPOD.03.05-IW.04-001/24: Działanie B1.1.3 Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej szkół, Program Priorytetowy „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej szkół” do NFOŚiGW w Warszawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: 9AA181DC-D746-42D5-BABE-FC6FE156E4B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/39/24 RADY GMINY WIDAWA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


